



MUNICIPALIDAD DE
FRANCISCO CABALLERO ALVAREZ

Creado por Decreto Ley N° 1275 del 30 de noviembre de 1.987
R.U.C. 80008003-6 - Email: uoc_municipal@bntnai.com
Teléfono: 047 - 230601 - Puente Kyjiá - Guandayán - Paraguay



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

licitación MCN N° 41/2025 REPARACION Y PERILADO DE CAMINOS COLONIA SAN JUAN Y COLONIA SAN ISIDRO-ID 476203			EMPRESA I ALDEMAR CONSTRUCCIONES -NERY ALDEMAR MOLINAS AYALA RUC 3.860.258-0				
Item	Código Catálogo	Descripción	ATRIBUTOS	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	72131701-011	Mantenimiento de camino terraplenado-Perfilado y Enripado: Incluye abovedamiento, compactación, perfilado y colocación de ripio	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	NACION AL	700,00	64.500	45.150.000
2	72131701-011	Mantenimiento de camino terraplenado-Canal de desagüe pluvial	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	NACION AL	200,00	6.500	1.300.000
3	72131701-011	Mantenimiento de camino terraplenado-Limpieza área lateral de ruta	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	NACION AL	1,00	1.450.000	1.450.000
4	72131701-011	Mantenimiento de camino terraplenado-Perfilado y Enripado: Incluye abovedamiento, compactación, perfilado y colocación de ripio	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	NACION AL	3.000,00	64.500	193.500.000
5	72131701-011	Mantenimiento de camino terraplenado-Canal de desagüe pluvial	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	NACION AL	800,00	6.500	5.200.000
6	72131701-011	Mantenimiento de camino terraplenado-Limpieza área lateral de ruta	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	NACION AL	1,00	3.400.000	3.400.000
		TOTAL GENERAL					250.000.000



ALCALDIA MUNICIPAL DE FRANCISCO CABALLERO ALMARAZ
FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.



Cirio Domingo Ramirez